
ZARZĄDZENIE NR Mi................
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia3i.J.Q|Q1.......... ....2021 r.

I

w sprawie zmian budżetu 2021 roku i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021

Na podstawie art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021 , zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021 oraz w zaiządzeniu Nr 954/21 Burmistrza Choszczna 
z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021, wprowadzam zmiany 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Otyodniono pod względem

<*• Stanisław Kalina

Id 062691EA-F8A1 -45A7-9727-AED250489016 Uchwalony Strona 1



J03iJ!A.
WYDATKI

Rodzaj Własne

Załącznik do zarządzenia Nr 
Burmistrza Choszczna 
z dnia ........... 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
...

60016 ^ Drogipublicznegmfnne 130 ooo,oo; .0-00, 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych
4430

75023

Różne opłaty i składki

Urzędy gmm (miast i miast na prawach powiatu)

130 000,00 -500,00
0,00

742 788,37

500,00

' 0,00,

129 500,00
500,00

742 788,37
4300 Zakup usług pozostałych
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)

738 788,37 -25 000,00
4 000,00 25 000,00

713 788,37
29 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 705,00
0,00 101,00

45,00 4 100,00
139 955,00 -4 906,00

705,00
101,00

4 145,00
135 049,00

-75095 Pozostała działalność 7 950,00 0,00 7 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

7 950,00 -24,00
0,00 24,00

7 926,00
24,00

, 75702 ; - i A/-1'
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek1 
oraz inhychzobowiązańjednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych dó tytułu! dłużnego - kredyty i 
pożyczki ” ~ ' 1 11

U 929 847,62 " ' ' 0,00 929 847,62

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 9 847,62 1 000,00 10 847,62

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

920 000,00 -1 000,00 919 000,00

‘85154 , Przeciwdziałanie alkoholizmowi ! r,, n . _ ' , -101 945,00 J. - - 0,00 101 945,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 100,00 1 200,00
4260 Zakup energii 32 400,00 5 700,00 38 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 100,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 620,00 -2 000,00 51 620,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Strona 1 z 3

Id: 062691EA-F8A1 -45A7-9727-AED250489016. Uchwalony Strona 1



4430 Różne opłaty i składki | 3 000,00 | -3 000,00 0,00 I
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 625,00 1 100,00 8 725,00

■z' ■:d(,j V7!?i
' ‘85228- - ' 1 r , Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - - 9 100,00 - o,oo 9 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 -2 000,00 4 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85504 Wspierame rodziny ’ 3

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3

600,00'

400.00

200.00

0,00

-400,00

400,00

3 600,00 

0,00 

3 600,00

90095
4270
4300

Pozostała działalność ' 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych

Razem-

300 230;00 
0,00 

300 230,00 
2 365 460,99

0,00
800,00

-800,00

300 230,00 
800,00 

299 430,00
0,00 2 365 460,99

Strona 2 z 3

Id- 062691EA-F8A1-45A7-9727-AED250489016 Uchwalony Strona 2



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
A-o,i

' 85502 ,
- ^ ^ ^ i tf Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia - - 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego *

t ' j _

3 508,00 : 0,00 3 508,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 -240,00 710,00
4430 Różne opłaty i składki 2 558,00 240,00 2 798,00

Razem: 3 508,00 0,00 3 508,00

Strona 3 z 3

Id 062691EA-F8A1-45A7-9727-AED250489016 Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

= -85154,' - , r u, ! Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 ' ' • - - 101 945,00 : ' 0,00 101 945,00
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 1 100,00 100,00 1 200,00
4260 Zakup energii 32 400,00 5 700,00 38 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 100,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 620,00 -2 000,00 51 620,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 625,00 1 100,00 8 725,00

^ o-,. ' ' :.A' ' £u@!y3!sj
85228' Usługi opiekuńcze i specjąlistyczne usługi opiekuńcze , - 9 100,00: O O o ‘ _ 9100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 -2 000,00 4 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

u ■;15' i( tSS&łSjf!

85502 . - -r
Świadczenia rodzinne, świadczeme z funduszu , 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia.spółecznego ,

- ~ 3 508,00 - 0,00 3 508,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 -240,00 710,00
4430 Różne opłaty i składki 2 558,00 240,00 2 798,00

85504 , ; Wspieranie'rodziny , - ' - - 3,600,00,

OOo" 3-600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 400,00 -400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 400,00 3 600,00
Razem. 118 153,00 0,00 118 153,00

Strona 1 z 2

Id 062691EA-F8Al-45A7-9727-AED250489016 Uchwalony Strona 4



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Rozdział | Paragraf | Treść

"60016 .. i'" ^ Drogi publiczne gminne 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -500,00 129 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawadrpowiatu) '" ' 742 788,37 5, ^ __ . - 0)00 742 788,37
4300 Zakup usług pozostałych 738 788,37 -25 000,00 713 788,37
4530 Podatek od towarow i usług (VAT) 4 000,00 25 000,00 29 000,00

75075 - ^ Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 ; - o,oo 140 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 705,00 705,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,00 101,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45,00 4 100,00 4 145,00
4300 Zakup usług pozostałych 139 955,00 -4 906,00 135 049,00

75095 Pozostała działalność 7 950,00 - 0,00 7 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 -24,00 7 926,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00

75702 --
Obsługa papierówwartbścibwyph, kredytów i pożyczek - _
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu -
terytorialnego zaliczanych do.tytułu-dłużnego-kredyty i 
pożyczki ’ . .

, 929 847,62 " 5 0,00 929 847,62

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 9 847,62 1 000,00 10 847,62

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

920 000,00 -1 000,00 919 000,00

' ■> ,, . ■■ f-r-u,"*..- ■■ ' r: i'' -C--, r:
“ 90095 ; '■ Pozostała działalność ; " - 300 230,00 - 0,00. L - -- 300 230,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 230,00 -800,00 299 430,00

Razem: 2 250 815,99 0,00 2 250 815,99

Strona 2 z 2

Id 062691EA-F8A1 -45A7-9727-AED250489016 Uchwalony Strona 5


